Plenário Vere Prof. Al ides Prad Lacr 4 de novembro de 2019.

RANCISCO DE SOUZA - CA
Vereador

AM HA •FÍCIO
-PALMI A  32-1

Francisco de Souz
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 158, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2019.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°   CL,  /2019

CM-PALMITAL   0/1   /  it   /2019

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Art. 132 do Regimento
Interno, a presente Indicação, para que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
José Roberto Ronqui, DD. Prefeito Municipal de Palmital, sugerindo-lhe
entendimento junto ao Ilustríssimo Senhor Paulo Tanno, DD. Diretor de Obras da
Prefeitura Municipal para que sejam realizados os serviços de escoamento de águas
pluviais no cruzamento da Rua Neto Tizato, n° 205 com a Rua Dr. Ney de Souza
Cruz - Bairros dos Antúrios, bem como a Coleta de Lixo domiciliar nas imediações
do referido endereço, em conformidade com o requerimento e fotos protocolados na
Prefeitura Municipal, cujas cópias seguem anexas.

JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação tem como objetivo atender a reivindicação, não só da
proprietária do imóvel residencial localizado no endereço acima citado, bem como
de moradores das adjacências.

ENCAMINHADO
CM-PALMITAL   05 J j   /2019

OFICIO N° 	/2019

Rosângela A. R4rrilha
Assistente Legi lativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNP]: 49.893.225/0001-03 - www.paInnital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001
	00000002
	00000003